



Każdy Członek Stowarzyszenia, z którym masz kontakt przed przyjęciem do pracy, jest weryfikowany czy nie miał problemów z przestrzeganiem prawa w przeszłości. Robimy to, abyście byli bezpieczni.

Członkowie Stowarzyszenia nie wykorzystują siły fizycznej, krzyku, wulgaryzmów i przemocy psychicznej w kontaktach z Wami. Jeżeli jest inaczej, powiedz nam o tym. Naszą siłą jest rozmowa i wzajemny szacunek. Tego samego wymagamy od Was.



Szanujemy Twoje prawo do prywatności, w tym do ochrony wizerunku. Twoje zdjęcia publikujemy jedynie za zgodą Twoją i Twoich rodziców. Osoby z zewnątrz nie mają prawa rozpowszechniać Twojego wizerunku!

Jeżeli w domu, w szkole lub wśród rówieśników ktoś sprawia Ci krzywdę, możesz o tym powiedzieć każdemu Członkowi Stowarzyszenia. Jeżeli jednak zależy Ci na tym, aby porozmawiać z kimś, kto zachowa, to co powiesz w tajemnicy oraz spróbuje Ci pomóc to najlepszą osobą do tego jest:

pani **Izabela Skiba** (tel.: 501-101-471, adres e-mail:

izabela.salamon-iglewska@zssaleksandrow.pl)





Pamiętaj, że w Internecie poza grami i materiałami wideo, które lubisz oglądać, jest wiele nieprzyjemnych rzeczy. Jeżeli ktoś nakłania Cię do zrobienia czegoś nieprzyjemnego, nakłania Cię do spotkania lub celowo sprawia Ci przykrość, zgłoś to nam lub rodzicom. Nie myśl, że problem rozwiąże się sam!

Przygotowaliśmy dokument, który nazywa się Standardy Ochrony Małoletnich, gdzie szczegółowo opisaliśmy, co robimy, aby zapewnić Wam bezpieczeństwo. Standardy te są dostępne na stronie internetowej Stowarzyszenia (www.innabajka.com) oraz wywieszane na tablicy. Ty i Twoi rodzice powinniście się z nimi zapoznać.



Jeżeli będziesz tego potrzebować, to przygotujemy dla Ciebie plan pomocy. Omówimy go z Tobą oraz Twoimi rodzicami.

Jeżeli nie chcesz, aby rodzice wiedzieli o Twoich problemach, powiedz nam o tym, a zachowamy tajemnicę.



Jeżeli spotyka Cię jakakolwiek krzywda ze strony rodziców, rodzeństwa, kolegów czy koleżanek, ale również ze strony pracowników powiedz nam o tym.

W naszym Stowarzyszeniu szanujemy Cię i oczekujemy,

aby wszyscy szanowali się nawzajem.

